
656540-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 656540-2024 - Tulokset

Italia – Sosiaalityö ja siihen liittyvät palvelut – GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE 
SOCIALE COORD. SAD, DELL’UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO 
DAL 01/09/2024 AL 31/08/2027.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – kevennetty järjestely
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: PROVINCIA DI TREVISO
Sähköposti: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Ostajan oikeusstatus: Paikallisviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Yleinen julkishallinto

2. Menettely

Menettely
Otsikko: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Kuvaus: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Menettelytunniste: 8b35447d-7660-40e3-9742-a0eee8446cbf
Edellinen ilmoitus: 385334-2024
Sisäinen tunniste: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85300000 Sosiaalityö ja siihen liittyvät palvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/656540-2024
mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Kuvaus: GARA EUROPEA PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE COORD. SAD, DELL’
UNIONE DI COMUNI MARCA OCCIDENTALE PER IL PERIODO DAL 01/09/2024 AL 31/08
/2027.
Sisäinen tunniste: 80008870265 - SAD Unione Marca Occidentale

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 85300000 Sosiaalityö ja siihen liittyvät palvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: VEDI CSA

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 10/09/2024
Keston päättymispäivä: 31/08/2027

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 3 103 228,80 EUR

Yleistä tietoa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: TAR VENEZIA
Sopimuksen allekirjoittava organisaatio: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

6. Tulokset

Kaikkien tässä ilmoituksessa myönnettyjen sopimusten arvo: 3 103 228,80 EUR

Tulokset – Erän tunniste: LOT-0001
Voittajan valinnan tila: Vähintään yksi voittaja valittu.

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: PROVINCIA DI TREVISO
Rekisterinumero: 80008870265
Postitoimipaikka: TREVISO
Maa: Italia
Sähköposti: stazioneappaltante@provincia.treviso.it
Puhelin: 0422656261
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002

mailto:stazioneappaltante@provincia.treviso.it


656540-2024 Page 3/3

8.1.

Virallinen nimi: TAR VENEZIA
Rekisterinumero: 80010140277
Postitoimipaikka: VENEZIA
Maa: Italia
Sähköposti: seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
Puhelin: 0412403911
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

ORG-0003
Virallinen nimi: CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS
Rekisterinumero: 02338180264
Postitoimipaikka: MONTEBELLUNA
Maa: Italia
Sähköposti: info@castelmonteonlus.it
Puhelin: 0423302922
Tämän organisaation rooli: 
Sopimuksen allekirjoittava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 29b8a3df-202c-4d72-8e81-4bffe5aff8f1  -  01
Lomakkeen tyyppi: Tulokset
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – kevennetty järjestely
Ilmoituksen alatyyppi: 33
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/10/2024 12:50:59 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: italia
Ilmoituksen julkaisunumero: 656540-2024
EUVL S -lehden numero: 211/2024
Julkaisupäivä: 29/10/2024

mailto:seggen.ve@giustiziaamministrativa.it
mailto:info@castelmonteonlus.it

